Autorità di Bacino Distrettuale dell'Appennino Meridionale

20 FEB 2024

Prot. Nº 5152



Autorità di Bacino Distrettuale dell'Appennino Meridionale

COMITATO DEI GARANTI

Verbale n. 4 del 19 febbraio 2024

Il giorno 19 del mese di febbraio ale ore 15.00 circa si è riunito il Comitato dei garanti dell'Autorità di Bacino Distrettuale dell'Appennino Meridionale.

All'ora fissata sono i presenti

Avy. Leonardo Iovino Presidente

Dott. Paolo Tarantino componente.

E' assente il componente Ing. Filippo Pengue.

Il Presidente comunica che di seguito alla convocazione per la data odierna, il componente Ing. Filippo Pengue ha comunicato per le vie brevi di essere stato posto in quiescenza dal 1 novembre e pertanto, l'Autorità di Bacino provvederà alla nomina di un nuovo componente individuato tra il personale dell'amministrazione.

Il Presidente dà quindi inizio ai lavori richiedendo al dott. Tarantino, quale componente monocratico Oiv lo stato dell'arte inerente la propria attività valutativa.

Il dott. Tarantino comunica che l'Autorità di Bacino ha concluso il ciclo della performance 2022 con la redazione della relazione sulla performance da lui validata, preceduta anche dalla sua relazione sul funzionamento del Sistema di misurazione e valutazione della performance.

Rappresenta inoltre che propedeuticamente all'effettuazione della propria proposta valutativa dei dirigenti, ha provveduto ad acquisire certificazione di inesistenza di procedimenti disciplinari attivati dall'Ente a carico dei propri dipendenti.

Il Presidente rileva, altresì che il componente Ing. Filippo Pengue presiedeva l'Ufficio Procedimenti Disciplinari per cui il Comitato de Garanti ad ogni riunione riceveva costante aggiornamento in merito all'insussistenza di procedimenti disciplinari.

Ne consegue la necessità di ricevere comunicazione circa l'individuazione del nuovo presidente dell'ufficio provvedimenti disciplinari.

Alle ore 16.00 il Presidente dichiara chiusa la seduta, del che è verbale, letto e sottoscritto.

Si dispone la trasmissione al Segretario Generale per quanto di propria competenza.

Il Presidente

Il Componente

Sort. Paolo Favarrino